

Plauborg Invest Tyrkiet ApS

Bjerget 13, 6800 Varde

Årsrapport for

2012/13

CVR-nr. 29 61 58 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2014.

Jesper Plauborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2012 - 30. september 2013

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Plauborg Invest Tyrkiet ApS
Bjerget 13
6800 Varde

CVR-nr.: 29 61 58 45
Stiftet: 31. maj 2006
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jesper Kirkelund Plauborg, Bjerget 13, 6800 Varde

Revision

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted
Telefon: 75 32 12 33
www.martinsen.dk

Modervirksomhed

Plauborg Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i året bestået af ejendomshandel og ejendomsadministration i Tyrkiet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -270 t.kr. mod -302 t.kr. sidste år.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses ikke for tilfredsstillende.

Selskabet har ikke opnået tilsagn fra sit pengeinstitut om at understøtte selskabet fremtidig drift på nuværende vilkår, og at anpartskapitalen er tabt, hvorfor ledelsen har aflagt årsregnskabet efter realisationsprincippet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
Bruttotab	-2.256.599	-134.721
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed efter skat	-72.937	83.429
Andre finansielle indtægter	0	96
2 Andre finansielle omkostninger	-217.565	-218.755
Resultat før skat	-2.547.101	-269.951
Skat af årets resultat	0	-240.321
Årets resultat	-2.547.101	-510.272
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.547.101	-510.272
Disponeret i alt	-2.547.101	-510.272

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>811.549</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>811.549</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>811.549</u>
Omsætningsaktiver			
	Ejendomme i behold	<u>1.200.000</u>	<u>2.776.006</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.200.000</u>	<u>2.776.006</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>0</u>	<u>83.429</u>
	Andre tilgodehavender	<u>5.274</u>	<u>8.148</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.274</u>	<u>91.577</u>
	Likvide beholdninger	<u>26.207</u>	<u>65.746</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.231.481</u>	<u>2.933.329</u>
	Aktiver i alt	<u>1.231.481</u>	<u>3.744.878</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital			
	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-2.109.372	437.729
	Egenkapital i alt	<u>-1.984.372</u>	<u>562.729</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	3.157.177	3.130.410
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	38.676	31.739
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.215.853</u>	<u>3.182.149</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.215.853</u>	<u>3.182.149</u>
	Passiver i alt	<u>1.231.481</u>	<u>3.744.878</u>

5 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har ikke opnået tilsagn fra sit pengeinstitut om at understøtte selskabet fremtidig drift på nuværende vilkår, og at anpartskapitalen er tabt, hvorfor ledelsen har aflagt årsregnskabet efter realisationsprincippet.

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	1.423	947
Andre renteomkostninger	<u>216.142</u>	<u>217.808</u>
	<u>217.565</u>	<u>218.755</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum, primo	811.549	811.549
Afgang i årets løb	<u>-811.549</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>811.549</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>811.549</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	437.729	948.001
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.547.101</u>	<u>-510.272</u>
	<u>-2.109.372</u>	<u>437.729</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Plauborg Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012/13 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.